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ALPA Veno Terapia Żel z ekstraktem z kasztanowca, 75 g
 

Cena: 16,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 75 g

Postać żel

Producent NES PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Co to jest ALPA Veno Terapia Żel z ekstraktem z kasztanowca i w jakim celu się go stosuje:

Żel przeznaczony jest do łagodzenia i zapobiegania objawom związanym z zaburzeniami mikrokrążenia krwi w nogach i obrzękiem nóg
(tzw. uczucie ciężkich nóg). Zalecany również w przypadku krwiaków pourazowych.

W skład żelu wchodzą – poza ekstraktem z kasztanowca – olejki eteryczne i ich pochodne o działaniu przeciwbólowym,
przeciwzapalnym, przeciwobrzękowym oraz regenerującym (olejek goździkowy, eukaliptusowy, anyżowy, tymiankowy, lawendowy,
rozmarynowy, kosodrzewinowy, cynamonowy, kubebowy). Składniki skomponowano tak, aby wzajemnie potęgowały efekt swojego
wielokierunkowego działania.

Jak stosować ALPA Veno Terapia Żel z ekstraktem z kasztanowca:

Sposób użycia:

Wcierać żel kilka razy dziennie, nakładając jednorazowo około 2-3 cm żelu na dłoń. Żel wmasowywać do momentu pojawienia się
pierwszych oznak wchłaniania. Korzystne jest wykonywanie zabiegu naprzemiennie ruchami okrężnymi i posuwisto-zwrotnymi.

Stosować jeszcze przez kilka dni po ustąpieniu objawów.

Uwaga: podczas masażu podudzi korzystne jest wykonywanie ruchów ślizgowych od dołu do góry, aktywując w ten sposób zastawki
żylne.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
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Nie stosować na uszkodzoną skórę. W przypadku utrzymujących się objawów i braku poprawy lub pogorszenia objawów należy
skonsultować się z lekarzem.
Chronić przed dziećmi.

Co zawiera ALPA Veno Terapia Żel z ekstraktem z kasztanowca:

Skład:

Aqua, Alcohol Denat. 30% vol., Chestnut Extract, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Glyceryl Polymethacrylate Propylene Glycol PVM/MA
Copolymer, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylatete Crosspolymer, Menthol, Triethanolamine, Camphor, Parfum, Phenoxyethanol,
Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Isobutylparaben, CI 194140, CI 15985, CI 28440, CI 14720, CI 73015,
Linalool, Citral, Eugenol, Cinnamal, d-Limonene
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